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Miska Hunter z melaminy
antypoślizgowa 0,16 l, Ø 11 cm

Cena 86,23 zł

Numer katalogowy 4016739913623

Kod producenta 4016739913623

Wysokość towaru w centymetrach 41

Długość towaru w centymetrach 64

Waga gabarytowa w gramach 16618.67

Szerokość towaru w centymetrach 38

Opis produktu
KOLOR WYSYŁAMY LOSOWO 

 

 

 

melaminowa, antypoślizgowa miska na pokarm
Nowoczesna, estetyczna miska na pokarm z melaminy i stali szlachetnej.

Stabilna, antypoślizgowa, przeznaczona do mycia w zmywarce, nie nasiąka zapachem pokarmu.

Melaminowa, antypoślizgowa miska producenta Hunter przekonuje atrakcyjnym designem, łatwością w utrzymaniu w
czystości i wysoką jakością wykonania. Odporna na zadrapania melaminowa obudowa jest wyposażona we wsad ze stali
szlachetnej, który można z łatwością wyjąć i umyć w zmywarce.

W pierwszej kolejności miski na karmę powinny być funkcjonalne, nie zaszkodzi jednak jeśli będą do tego dobrze wyglądały.
Melaminowa miska Hunter łączy w  sobie ponadczasowy design z funkcjonalnością. Połyskujca melaminowa obudowa
jest odporna na zadrapania i temperaturę, może łatwo zostać wyczyszczona i odznacza się trwałością. Na dole znajduje
się uszczelka, która zapobiega ślizganiu się miski. Dzięki zagłębieniom po bokach miskę można z wygodnie złapać i przenieść.

Miska melaminowa Hunter w kolorze białym jest wyposażona w neutralny wsad ze stali szlachetnej, który można z
łatwością wyjąć i myć w zmywarce. Miska jest dostępna w wielu rozmiara, odpowiednich dla małych i większych kotów. 

Miska dla kota z białą obudową i stalowym wsadem, w skrócie:

Miska dla kota 
Melaminowa obudowa: wytrzymała melamina - odporna na zadrapania i temperaturę
Antypoślizgowa: uszczelka od spodu
Wyjmowana, miska ze stali szlachetnej, higieniczna i neutralna
Zagłębienia po bokach - łatwa do chwytania
Materiał: Melamina (obudowa), stal szlachetna (wsad)
Pojemność/ średnica: dostępne różne rozmiary
Kolor: biały/ stalowy
Łatwe czyszczenie: można myć w zmywarce
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